
Mädchen Knaben

FESTTAG € FESTTAG €

Dunkelblauer Faltenrock ab 46,90 Dunkelblaue lange Stoffhose ab 51,00

Weiße Baumwollbluse ab 27,90 Weißes Baumwollhemd ab 27,90

Dunkelblauer Sweater m. Schullogo ab 35,00 Dunkelblauer Sweater m. Schullogo ab 35,00

Dunkelblaue Krawatte 13,00 Dunkelblaue Krawatte 13,00

Weiße Strumpfware (keine Socken) ab 5,00 Dunkelblaue Strumpfware ab 5,00

ALLTAG ALLTAG

Blaukarrierter Faltenrock ab 46,90

Hellblaue Baumwollbluse langarm ab 27,90

Hellblaue Baumwollbluse kurzarm ab 26,90 Hellblaues Poloshirt kurz od. langarm ab 17,90

Hellblaues Poloshirt kurz od. langarm ab 17,90 Strumpfware weiß od. blau ab 5,00

Sommerkleid ab 44,90

Strumpfware weiß od. blau ab 5,00 Sweater mit Schullogo 35,00

Sweater mit Schullogo 35,00 Seaterweste mit Schullogo 37,00

Sweaterweste mit Schullogo 37,00

TURNBEKLEIDUNG TURNBEKLEIDUNG

Weißes Shirt mit Schullogo 11,90 Weißes Shirt mit Schullogo 11,90

Schwarze Gymnastikhose 18,00 Schwarze Gymnastikhose 18,00

Schwarze Gymnastikschuhe ab 13,00 Schwarze Gymnastikschuhe ab 13,00

 

Wäschestift 4,00 Wäschestift 4,00

AKTION RABATTABZUG NUR BEI BAR- oder BANKOMATZAHLUNG,

JUNI 5 % Preisnachlass (ab € 70,--) KEINE KREDITKARTENZAHLUNG BEI AKTIONSPREISEN !!!

Preise gültig ab 1.1.2017

Preisänderungen und Druckfehler vorbehalten


